KITAGIN NEWS RELEASE 2017

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） http://www.kitagin.co.jp/

平成 29 年３月 16 日

各 位

株式会社 北日本銀行

北日本銀行ナイター開催のお知らせ

株式会社北日本銀行（頭取：佐藤安紀）では、下記の通りプロ野球一軍公式戦に対して冠協賛を

実施致します。併せて、試合前イベントの参加権等が抽選で当たるキャンペーンを実施しますので

お知らせ致します。

記

１．冠協賛試合の内容

    北日本銀行ナイター「東北楽天ゴールデンイーグルスｖｓ北海道日本ハムファイターズ」

      日  時：平成 29 年５月 17 日（水） 18：00 試合開始

      場  所：岩手県営野球場（盛岡市三ツ割４－９－２）

      主  催：株式会社楽天野球団、株式会社岩手日報社、株式会社 IBC 岩手放送

２．キャンペーン内容

  「きたぎん全力応援キャンペーン」

    花束贈呈（２名様）、スターティングファミリー（９組 18 名様）、MC キッズ（１名様）に

ご参加いただける権利と、試合観戦チケット（22 組 44 名様）をプレゼント致します。

※キャンペーン詳細につきましては別途のパンフレットをご参照願います。

以 上

［本件に関するお問い合わせ先］

営業統括部（担当：石橋）

TEL：019-601-7084

北日本銀行ナイター

「東北楽天ゴールデンイーグルス vs. 北海道日本ハムファイターズ」
日時：平成 29 年 5 月 17 日（水） 18：00 試合開始

場所：岩手県営野球場

コース 内容 ご招待数

A コース

花束贈呈権

※イベント参加者は当選された方の小学生のお子様 1 名とさせて頂きます。

試合観戦チケット（内野指定席 1塁側 B）4枚 1組

2組 8名様

（1組 4名様）

B コース

スターティングファミリー参加権

※イベント参加者は当選された方と当選された方の小学生のお子様（計 2 名）とさせて頂きます。
 試合観戦チケット（内野指定席 1塁側 B）4枚 1組

9組 36名様

（1組 4名様）

C コース

MC キッズ参加権

※イベント参加者は当選された方の小学校 4～6 年生のお子様 1 名とさせて頂きます。

試合観戦チケット（内野指定席 1塁側 B）4枚 1組

1組 4名様

Dコース
試合観戦ペアチケット

試合観戦チケット（内野指定席 1塁側 B）2枚 1組

22組 44名様

（1組 2名様）

●A・B コース…お申込時点で、当行総預金残高またはお借入が 5 万円以上あり、小学生のお子様がいらっしゃる方。

●C コース…お申込時点で、当行総預金残高またはお借入が 5 万円以上あり、小学校 4～6 年生のお子様がいらっしゃる方。

●D コース…お申込時点で、当行総預金残高またはお借入が 5 万円以上ある方。

 平成 29 年 3月 15 日（水）～平成 29 年 4 月 14 日（金）

当行本支店備え付けの応募用紙に必要事頄をご記入のうえ窓口にお渡し下さい。
※ご当選の方には 4 月下旬頃お電話にて当選のご連絡を差し上げます。ご連絡が取れない場合、当選を無効とさせて頂きます。

●試合観戦チケットの席を指定することはできません。

●天候等によりイベントが中止になる場合がございます。また、試合中止の場合、本キャンペーンにて進呈するチケットは

払戻しの対象外となります。

●試合会場までの交通費等は当選された方ご自身でご負担頂きます。また、試合中止となった場合の交通費等の補償は

致しかねます。

●ご丌明な点は、最寄りの本支店もしくは下記担当までお問い合わせ下さい。

 【お問い合わせ先】北日本銀行 営業統括部 営業企画グループ

電話番号：019-653-1111（担当：田口・石橋）

※カードローン契約がある方も対象となります。

楽天イーグルス、日本ハムファイターズのどちらかの選手に花束を

渡すことができます。花束は当行にて用意致します。

各ポジションに立ち、選手を迎えるイベントです。

打席に向かう選手のアナウンスコールを体験できます。